



Halden Speidergruppe –Program troppen høst 2023

ALLTID BEREDT

Uke	Dato:	Aktivitet:
34	Onsdag 23/8	Oppstart - Bli kjent med hverandre med sommerleker.
35	Onsdag 30/8	Pioneering – surringer og samarbeid.
	Søndag 3/9	Dugnad tyribu – Beising - Mer info på Spond
36	Onsdag 6/9	Pioneering – surringer og samarbeid.
37	Mandag 11/9 18.00-19.00	Foreldremøte på speiderhuset. Kaffe og enkel bevertning. Vi håper så mange av dere som mulig kan komme.
	Onsdag 13/9	Tropp: Eget opplegg/Livline, primitiv mat (merke). Aspiranter: Knuter 1
38	Onsdag 20/9	Tropp: Eget opplegg/Livline, primitiv mat (merke). Aspiranter: Knuter 1
	<i>Søn 23/9</i>	<i>Høstforum Spydeberg (ledere, noen speidere og rovere deltar)</i>
39	Onsdag 27/9	Tropp: Eget opplegg/Livline, primitiv mat (merke). Aspiranter: Knuter 1
40	HØSTFERIE	IKKE MØTE.
41	Onsdag 11/10	Førstehjelp - Fordypningsmerke for patrulje i tropp (se www.speiderbasen.no for mer info). (hjerte, lungeredning og innhold i mappe)
	Fre 13/10- søn 15/10	Haik og hyttetur til Tyribu – mer info kommer på Spond.
42	Onsdag 19/10	Forberedelser til Jota Joti, nettvett, innføring til JOTI mm.
	Fre 20/10 – Søn 22/10	JOTA/JOTI – for troppen. Mer Info kommer på Spond. Se også https://jotajoti.no Alle som deltar får årets Jota/Joti merke. Det blir også mulig å ta PMR merket i løpet av helgen.
43	Onsdag 25/10	Gresskarkonkurranse og bålkos - Sammen med flokken.
44	Onsdag 1/11	Førstehjelp - Fordypningsmerke for patruljen.
45	Onsdag 8/11	Troppsmøte – forberede matlaging /»Tapaskveld» (merket primitiv mat)
46	Onsdag 15/11	Matlaging /»Tapaskveld» NB! 18.00-20.00.
47	Onsdag 22/11	Refleksløype – Oppmøte annet sted enn speiderhuset. Info på Spond.
48	Onsdag 29/11	Juleverksted 18.00-20.00.
49	Onsdag 6/12	Juleavslutning – Grøtfest med foresatte.
	Fre. 8.des – 10.des	Juletur til Tyribu med overnatting - Mer info på Spond.

Tekst i grønt = Aktiviteter utenom Halden speidergruppe. Påmelding på egen hånd.

Speiderhilsen

Thomas (907 08 458 thomas@famkarlsen.no), Patrik (476 73 751), Per (911 80 245)

PS: Ønsker du å bli med på tur, men mangler utstyr? (for eksempel sovepose, liggeunderlag, sekk etc.) – Spør oss ledere så ser vi hva vi kan ordne.

Det tas forbehold om endringer i programmet. Vi annonserer dette på Spond.

Ha alltid på klær for å kunne være ute på speidermøtene. Mange av møtene vil bli avholdt ute.

Se også baksiden for mer info.

Merker: Der vi jobber med merker er dette angitt i programmet. For å få merke må man komme på møter alternativt gjøre de samme oppgavene hjemme på egen hånd. Det er også lov å ta andre merker på egen hånd hjemme, som f.eks. samlermerke, husstellmerket, godteri baking mm. Se merker på www.speiderbasen.no merker for vandrere og stifinner. Hør med oss ledere hvordan du går frem for å ta flere merker enn de vi tar på speiderhuset.

Spond: I Halden Speidergruppe bruker vi Spond for å kommunisere med speiderne og foresatte. For å komme i gang med Spond så kan du enten laste ned appen «Spond» og taste inn koden BHOAT, eventuelt kan du gå inn på <https://group.spond.com/BHOAT> og følge instruksene der. Det er likevel fullt lov å kontakte oss ledere både på e-post og på telefon ved behov.

Ønsker og forventninger til deltakelsen i Halden Speidergruppe.

I velkomstskrivet, dere har fått ved innmelding i speidergruppen, er det beskrevet hva du som speider kan forvente av det å være med i speideren. For å få til dette og for at vi ledere skal kunne arrangere gode speidermøter og arrangementer er det viktig at både dere som speidere, foreldre/familie og vi ledere, deler noen felles forventninger til det å være med i Halden speidergruppe.

For at speidermøtene hver uke skal bli bra må vi derfor ha noen kjøreregler. Vi som ledere forventer derfor av deg/dere:

- En god og positiv omgangstone.
- At man så godt man kan deltar i felleskapet.
- Husk at vi er en fritidsaktivitet og ikke en barnevaktordning. Når du kommer til speideren er det derfor for å lære og for å være med i de planlagte aktivitetene.
- At du/dere møter i tide (og at du gir beskjed om du av forskjellige årsaker er forsinket).
- At du/dere lytter til lederne.
- At du/dere følger med på Spond for å se på programmet og evt. endringer/tilpasninger i dette.
- Skulle det oppstå et problem, eller om det er noe dere lurer på, ønsker vi at du/dere kontakter oss, slik at vi kan få løst den aktuelle utfordringen så snart som mulig.

Husk også at vi, som de fleste andre foreninger, er drevet av frivillig arbeid. Ingen av oss har noen lønn eller godtgjørelse for det arbeid og innsatsen som blir lagt ned. Vi er derfor i noen situasjoner også nødt til å bruke deg og din familie til praktiske gjøremål.

Hjelpen kan f.eks. være å kjøre til/fra en tur/aktivitet, bake kake, boller eller annet til en tur eller arrangement. Det kan også være slik (og det håper vi) at man bare har lyst å være ”en hjelpende hånd” til et speidermøte eller et arrangement. Uansett hva det er og hvem som har mulighet om det så er mor eller far, søster eller bror, eller muligens besteforeldre så håper vi dere stiller opp og hjelper til når det trengs.